
イベント
ホール

ロビー
111
控室

112
控室

113
控室

レセプション
ホール

展示ホール 201
211
控室

212
控室

ロビー
アトリ
ウム

401 402 403 404 405 406 407
コンベンション

ホール
301 302 311 312 313 314 315

10/20

7:00

8:00

9:00
10:00
11:00
12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00
19:00
20:00

21:00

10/21
8:00

9:00
開会式

10:00 概要説明
コーヒー

11:00 基調講演

12:00

13:00

14:00

15:00
コーヒー

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

10/22
9:00

10:00
コーヒー

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00
コーヒー

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

分科会2-4 分科会2-5

ポスターセッ
ション

ポスター
セッション

分科会2-1 分科会2-2 分科会2-3

運営業者
事務室

全体会1

全体会3

国連大学
岡山市
事務室

岡山市
運営業者
事務室

分科会1-1 分科会1-2 分科会1-3 分科会1-4 分科会1-5

昼食

分科会からの報告

閉会式

昼食

全体会2

ESD岡山ア
ワード表彰式

リハーサル 受付

受付

司会
控室

来賓
？
控室

国連大学

運営業者
事務室

国連大学
協議会
本部

岡山市

岡山市
事務室

岡山市

通訳者
控室

OCC　各室使用計画

1階 2階 4階 3階


