## OCC 各室使用計画

	1階					2階							4階						3階								
	イベント ホール	ロビー	111 控室	112 控室	113 控室	レセプション ホール	展示ホール	201	211 控室	212 控室	ロビー	アトリ ウム	401	402	403	404	405	406	407	コンベンション ホール	301	302	311	312	313	314	315
10/20												V								, ,,							$\neg$
7:00																											
8:00 9:00																											
10:00																											
11:00 12:00																		-									
13:00																											
14:00 15:00																	運営業者 事務室										
16:00	リハーサル	受付												位議会				- <b>等</b> 榜至 - - - -									
17:00 18:00													国連大学	協議会 本部	岡山市											-	
19:00																											
20:00 21:00																											
10/21																											
8:00																											
9:00	開会式	受付		<b>北京</b>																							
10:00	概要説明	コーヒー		来賓?	?																						
11:00				会 室																							
12:00	全体会1																										
13:00			司会 控室											学 事務室	岡山市	通訳者				昼食							
14:00	全体会2															控室		運営業者 事務室									
15:00		コーヒー											国連大学														
16:00	ESD岡山ア ワード表彰式		-																								
17:00																											
18:00																											
19:00																											
20:00																											
21:00 <b>10/22</b>							l I																				
9:00																				ł						,	
10:00	全体会3			昼追															l								
11:00		コーヒー							3																		
12:00	分科会1-1						分科会1-2	分科会1-3									分科会1-4		分科会1-5	l				/			
13:00		ポスターセッ ション			昼食						ポスター セッション																
14:00		ンヨン					/\51 \ \ - \ -	/\\$1 \\				セッション	国連大学	岡山市 事務室	岡山市		ANA	運営業者 事務室	/\#\ ^ = T	i							
15:00	分科会2-1						分科会2-2	分科会2-3						事務室			分科会2-4	<b>事務</b> 室	分科会2-5	l		,					
16:00	分科会からの報告	コーヒー																-									
17:00	閉会式																			l							
18:00	10] 23 24																	-		/							
19:00																											
20:00																											
21:00																-											